
EVROPA realitní kancelář PRAHA 9 - PROSEK Prosecká 24, Praha 9, 19000, Tel.: , E-mail: , web: www.rkevropa.cz

Pronájem - Domy a vily číslo zakázky: 808272

Dlouhodobý pronájem kompletně zrekonstruovaného domu 3+kk v
Kouřimi, ulice Nové Město, okres Kolín
Nové Město, Kouřim

19 900 Kč
za měsíc
Cena nájmu bez poplatků.
3 nájmy vratná kauce + 1
nájem provize realitní
kanceláře.

Vyřizuje
Richard Kopkáš
GSM: +420608122021
E-mail:
richard.kopkas@rkevropa.
cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 108 m2

Užitná plocha: 160 m2 Plocha parcely: 108 m2

Plocha zahrady: 60 m2 Popis vybavení: .
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k dlouhodobému pronájmu kompletně zrekonstruovaný a zařízený rodinný dům o
dispozičním řešení 3+kk s podlahovou plochou cca 100 m2 a s uzavřeným dvorkem (60 m2) ve vnitrobloku, který
zajišťuje naprostý klid a soukromí. Objekt, je situovaný v širším centru města Kouřim, v ulici Nové Město v bloku
zástavby dalších rodinných domů.
Dispoziční řešení nabízí v přízemí centrální chodbu, kterou projdete celý dům až na dvorek, obývací pokoj s
kuchyňským koutem, koupelnu a samostatné WC. V podkroví je otevřená (loftová) ložnice a dětský pokoj. Vytápění



EVROPA realitní kancelář PRAHA 9 - PROSEK Prosecká 24, Praha 9, 19000, Tel.: , E-mail: , web: www.rkevropa.cz

zajišťuje elektrický kotel. Parkování je možné přímo před domem. Poplatky jsou závisle na spotřebě elektřiny.
Kouřim je starobylé královské město s veškerou občanskou vybaveností a nádherným okolím, které lze poznávat jak na
kole, tak i pěšky.
Pokud hledáte útulný dům na trvalé bydlení, popřípadě i na rekreaci, je tato nabídka tou pravou pro Vás. Pro více
informací, či prohlídku mne můžete kdykoliv kontaktovat na mobilním telefonu.
Volné ihned. Třída energetické náročnosti G z důvodu nevypracování průkazu energetické náročnosti budovy.


